Číslo V

V Položka Celkem bez DPHpoložky

8 CELKEM 644 834 671 Kč

Článek III. odst. 3.2 Snilouvy se ruší a nahrazuje tímto novým zněním:

,,3.2 Celková cena plnění (dále jen ,,Cena služeb EKIS") za dobu účinnosti Smlouvy dle ČI.
10 odst. 10.1 Smlouvy činí 644 834 671 KČ bez DPH (slovy šest set čtyřicet čtyři miliony
osm set třicet čtyři tisíc šest set sedmdesát jedna korun českých). Celková cena za předmět
plnění bez DPH je stanovena jako cena maximální a nepřekročitelná."

Článek III. odst. 3.3 Smlouvy se ruší a nahrazuje tímto novým zněním:

,,3.3 Cena služeb EKIS je splatná v kvartálních splátkách, které za období od l.